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Ingredienti

pasta sfoglia (63,5%):

FARINA DI GRANO tenero, margarina(oli e grassi vegetali(palma, colza), acqua, sale da
tavola, emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, regolatore di
acidita acido citrico), acqua, sale da tavola, PROTEINA DEL LATTE, LATTOSIO, PANNA IN
polvere, UOVA IN polvere

salame

salume di Strasburgo (32,2%)(carne di maiale, acqua, sale da tavola, zucchero, estratto di
erbe aromatiche, conservante sodio nitrito, antiossidante sodio L-ascorbato), acqua, SENAPE
(5,2%)(acqua, SEMI DI SENAPE, aceto, sale da tavola, antiossidante potassio disolfito,
regolatore di acidita acido citrico), besciamella(SIERO DI LATTE, cecola di patate modificata,
LATTOSIO, PANNA IN polvere, polvere DI LATTE MAGRO, FARINA DI GRANO tenero, sale
da tavola, pepe, noce moscata), cecola di patate modificata, grattugiato EMMENTALER,
UOVA IN polvere, decorazione, semi di papavero

Puo contenere tracce di: PESCE E PRODOTTI DERIVATI, CROSTACEI E PRODOTTI DEI
CROSTACEI, SOIA, FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO, SEDANO E PRODOTTI DERIVATO,
MOLLUSCHI E DERIVATI

Allergeni

pasta sfoglia (63,5%):
Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E
PRODOTTI DERIVATI

salame

Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E
PRODOTTI DERIVATI, SENAPE E PRODOTTI DELLA SENAPE, DIOSSIDO DI ZOLFO E
SULFITE
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pomodoro/basilico

Ingredienti

pasta sfoglia (63,5%):

FARINA DI GRANO tenero, margarina(oli e grassi vegetali(palma, colza), acqua, sale da
tavola, emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, regolatore di
acidita acido citrico), acqua, sale da tavola, PROTEINA DEL LATTE, LATTOSIO, PANNA IN
polvere, UOVA IN polvere

pomodorol/basilico

acqua, pure di pomodoro (9,6%), concentrato di pomodoro (2,5%), cecola di patate
modificata, cipolle arrosto, grattugiato EMMENTALER, aromatizzanti naturali(pomodoro in
polvere, sale da tavola, maltodestrina, basilico, aglio, destrosio, cipolle, estratti di aroma),
besciamella(SIERO DI LATTE, cecola di patate modificata, LATTOSIO, PANNA IN polvere,
polvere DI LATTE MAGRO, FARINA DI GRANO tenero, sale da tavola, pepe, noce moscata),
UOVA IN polvere, basilico (0,5%), sale da tavola, aglio, pepe, herbes de provence

Puo contenere tracce di: PESCE E PRODOTTI DERIVATI, CROSTACEI E PRODOTTI DEI
CROSTACEI, SOIA, FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO, SEDANO E PRODOTTI DERIVATO,
MOLLUSCHI E DERIVATI

Allergeni

pasta sfoglia (63,5%):

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E
PRODOTTI DERIVATI

pomodoro/basilico

Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E
PRODOTTI DERIVATI
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emmentaler

Ingredienti

pasta sfoglia (63,5%):

FARINA DI GRANO tenero, margarina(oli e grassi vegetali(palma, colza), acqua, sale da
tavola, emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, regolatore di
acidita acido citrico), acqua, sale da tavola, PROTEINA DEL LATTE, LATTOSIO, PANNA IN
polvere, UOVA IN polvere

emmentaler

acqua, grattugiato EMMENTALER (4,5%), cecola di patate modificata, SIERO DI LATTE,
aroma naturale(contiene, LATTE), UOVA IN polvere, decorazione, grattugiato EMMENTALER
(5%)

Puo contenere tracce di: PESCE E PRODOTTI DERIVATI, CROSTACEI E PRODOTTI DEI
CROSTACEI, SOIA, FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO, SEDANO E PRODOTTI DERIVATO,
MOLLUSCHI E DERIVATI

Allergeni

pasta sfoglia (63,5%):

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E
PRODOTTI DERIVATI

emmentaler

Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E
PRODOTTI DERIVATI
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formagqggio di capra
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Ingredienti

pasta sfoglia (63,5%):

FARINA DI GRANO tenero, margarina(oli e grassi vegetali(palma, colza), acqua, sale da
tavola, emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, regolatore di
acidita acido citrico), acqua, sale da tavola, PROTEINA DEL LATTE, LATTOSIO, PANNA IN
polvere, UOVA IN polvere

formaggio di capra

acqua, crema di FORMAGGIO CAPRINO (9,8%)(FORMAGGIO di CAPRA, acqua,
emulsionante(sodio ortofosfati, polyphosphate)), cecola di patate modificata, polvere DI
LATTE MAGRO, besciamella(SIERO DI LATTE, cecola di patate modificata, LATTOSIO,
PANNA IN polvere, polvere DI LATTE MAGRO, FARINA DI GRANO tenero, sale da tavola,
pepe, noce moscata), UOVA IN polvere, sale da tavola

Puo contenere tracce di: PESCE E PRODOTTI DERIVATI, CROSTACEI E PRODOTTI DEI
CROSTACEI, SOIA, FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO, SEDANO E PRODOTTI DERIVATO,
MOLLUSCHI E DERIVATI

Allergeni

pasta sfoglia (63,5%):
Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E
PRODOTTI DERIVATI

formaggio di capra
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E
PRODOTTI DERIVATI

—

Aggiornamento: 20/03/2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefono: 0800 / 816 862, E-Mail: info@edna.it




